
Contacto

Correo Electrónico secretaria.rrhh@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Alcalá, 9
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A01AF1900032
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2019
a las 09:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Recursos Humanos del Ministerio de Hacienda y Función Pública
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jc%2BGJgcfNZcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Curso: "Despliegue, administración y gestión de Windows 10"

Presupuesto base de licitación
Importe 7.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.900 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TUV RHEINLAND IBÉRICA INSPECTION
NIF A59555466

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.900 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/03/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Jc%2BGJgcfNZcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RMQmWyyL1CGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003973046 |  2019-403788 | vie, 03 may 2019 09:24:49:635 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51384522782302628643954451851503809571 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RMQmWyyL1CGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

